

CL Management Stevnstrup ApS

Bymarksvej 7, 8870 Langå

CVR-nr. 27 35 69 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Cean Bøss Lystrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CL Management Stevnstrup ApS Bymarksvej 7 8870 Langå
	CVR-nr.: 27 35 69 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Cean Bøss Lystrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	HC Management Stevnstrup ApS, Randers
Associerede virksomheder	SmartShare Systems A/S, København CM Ejendomme Stevnstrup ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -530.131 kr. mod 32.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-1.250	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	84.294	-76.313
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	8.313	0
Andre finansielle indtægter	0	18
Nedskrivning af finansielle aktiver	-499.822	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.626	0
Resultat før skat	-421.091	-77.545
Skat af årets resultat	-109.040	110.232
Årets resultat	-530.131	32.687
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	92.607	-76.313
Overføres til overført resultat	0	109.000
Disponeret fra overført resultat	-622.738	0
Disponeret i alt	-530.131	32.687

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.253.512	2.169.218
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	58.313	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.311.825</u>	<u>2.219.218</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.311.825</u>	<u>2.219.218</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	499.822
Udskudte skatteaktiver	0	110.232
Tilgodehavende selskabsskat	28.000	6.161
Tilgodehavender i alt	<u>28.000</u>	<u>616.215</u>
Likvide beholdninger	143.677	145.170
Omsætningsaktiver i alt	<u>171.677</u>	<u>761.385</u>
Aktiver i alt	<u>2.483.502</u>	<u>2.980.603</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.905.183	1.812.576
5	Overført resultat	-567.221	55.517
	Egenkapital i alt	<u>1.462.962</u>	<u>1.993.093</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	820.534	752.743
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	196.881	231.642
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.020.540</u>	<u>987.510</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.020.540</u>	<u>987.510</u>
	Passiver i alt	<u>2.483.502</u>	<u>2.980.603</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2017	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2017	2.044.218	2.120.531
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	84.294	-76.313
Opskrivninger 31. december 2017	2.128.512	2.044.218
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.253.512	2.169.218
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HC Management Stevnstrup ApS	Randers	100 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	281.642	231.642
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2017	281.642	281.642
Opskrivninger 1. januar 2017	-231.642	-231.642
Omregning til valutakurs	1.024	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.289	0
Opskrivninger 31. december 2017	-223.329	-231.642
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	58.313	50.000
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
SmartShare Systems A/S	København	19 %
CM Ejendomme Stevnstrup ApS	Randers	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.812.576	1.888.889
Resultatandel	<u>92.607</u>	<u>-76.313</u>
	<u>1.905.183</u>	<u>1.812.576</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	55.517	164.517
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-622.738</u>	<u>-109.000</u>
	<u>-567.221</u>	<u>55.517</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.